福州市马尾区教育局关于2024-2025学年优秀教育人才专场招聘（北京、陕西高校场次）有关事项的通知

根据《福州市马尾区教育局关于2024-2025学年优秀教育人才专场招聘（北京、陕西高校场次）的公告》，现将本次招聘会有关事项通知如下：
一、宣讲时间地点
1.2024年12月23日（周一）上午10:00-10:30，北京师范大学京师大厦就业中心多功能厅102。
2.2024年12月24日（周二）上午10:00-10:30，陕西师范大学长安校区新勇活动中心【东】203。
二、面试资格审核
采用现场审核方式进行。
1.现场审核时间及地点：
2024年12月23日上午10:30-12:00，北京师范大学京师大厦就业中心多功能厅102；
2024年12月24日上午10:30-12:00，陕西师范大学长安校区新勇活动中心【东】203。
[bookmark: _GoBack]2.所有应聘人员需参加现场资格审核，届时需提交的报名材料详见《福州市马尾区教育局关于2024-2025学年优秀教育人才专场招聘（北京、陕西高校场次）的公告》附件2。未在规定时间内进行现场资格审核的视为放弃报名资格。因特殊原因本人无法到场的，可委托他人携带应聘人员手写签名的资格审核委托书、审核材料原件及复印件到场进行资格审核。
3.报名材料以现场提交的纸质材料为准，如有缺失或逾期则视为报名无效。
三、面试有关事项
拟定于2024年12月25日（周三）在陕西师范大学长安校区组织面试考核，具体事项另行通知，请通过现场面试资格审核的考生保持电话畅通。

福州市马尾区教育局
2024年12月20日